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Van: 1026

Verzonden: maandag 13 januari 2020 08:45

Aan:

CcC:

Onderwerp: RE: Container halted at customs with wrong certificate

Eens, vandaar ook belang van de presentatie woensdag as.

Groet [02EN]

Van:
Verzonden: vrijdag 10 januari 2020 18:53

Onderwerp: Re: RE: Container halted at customs with wrong certificate

Als de ‘ham brief’ van inderdaad van toepassing is op de bone in waarover eerder is gecommuniceerd, heeft
COA vanmiddag verzoek tot replacement gekregen en daar ook akkoord op gegeven. Dat zou het opgelost moeten
zijn.

Groet, -

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 10jan. 2020 om 16:17 heeft_ @minlnv.nl> het volgende

geschreven:

Beste 1928, mijn eerder mail is toch van toepassing (zie bijlage).

Wat VION noemt in de brief en in de mail en waar 10:22€ een replacement akkoord vindt gaan om
dezelfde container.

Een brief met uitleg van de NVWA met het verzoek om het papieren certificaat terug te ontvangen
om het replacement certificaat te kunnen afgeven is, als jullie dat akkoord vinden, wenselijk.

Zou je hier naar willen kijken?

Alvast bedankt en fijn weekend,

Groet [[10:2:8

Van: _ _@vionfood.com>
Verzonden: vrijdag 10 januari 2020 15:13

@minlnv.nl>

@vionfood com> L IO 2SN
@minlnv.nl>

RE: Container halted at customs with wrong certificate
1

Onderwerp: RE:



Ik zal hieronder op je vragen antwoord geven.

Best regards,

_
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